SERIE AFI SERIES
Filtri in aspirazione e sul ritorno
Suction or return filters F
ilt
ri
-
F
ilt

CODICE PER L’ORDINAZIONE
DEL FILTRO COMPLETO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
AFI 250 C25 N A 2
CFI 250 C25
Grandezza nominale
filtro completo
Nominal Size
complete filter
Grandezza nominale
Elemento filtrante
Nominal size
Replacement element
025 025
040 040
100 100
250 250
630 630
850 850
1/2" BSP 3/4” BSP 1" BSP 1 1/2" BSP 2 1/2" BSP 3 1/2" SAE3000 PSI/M
1/2" NPT 3/4” NPT 1" NPT 1 1/2" NPT 2 1/2" NPT 3 1/2" SAE 3000 PSI/UNC
SAE8-3/4"-16UNF SAE12-1 1/16"-12UN SAE16-1 5/16"-12UN SAE24-1 7/8"-12UN SAE32-2 1/2"-12 UN
1" SAE 3000 PSI/M 1 1/2"SAE 3000 PSI/M 2 1/2" SAE 3000 PSI/M
1" SAE 3000 PSI/UNC 1 1/2"SAE 3000 PSI/UNC 2 1/2" SAE 3000 PSI/UNC
-
1
2
3
4
Elemento filtrante
Filtration Element
A 025 040 100 250 630 850
-
C10
C25
F03
F06
F10
F25
R60
R90
R125
10 μm
25 μm
3 μm
6 μm
10 μm
25 μm
60 μm
90 μm
125 μm
Senza elemento filtrante
Without filtration elements